
 

 

 

 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 
 

 

 

 

 

 

 

 

工程名称：坪山龙田街道 G12303-8078 号宗地项目（鸿鹄里项目通信基础设

施设计采购施工一体化）  

 

投标文件内容：          资信标                             

 

投标人： 中通服建设有限公司、广东南方电信规划咨询设计院有限公司     

 

日期：  2025   年  01  月  05  日 

 



 

II 

 

目录 

一、 投标人同类工程履约情况 ............................................................ 1 

1.1 2023年室分施工优秀合作单位 .................................................... 2 

1.2 甘肃移动 2023年 5G网络建设项目 ................................................. 2 

1.3 2021年中国电信东莞分公司室分项目集成服务（份额一）............................. 3 

1.4 2021年深圳电信移动网室内覆盖项目(标段二) ...................................... 4 

1.5 2020年深圳移动网福田区分公司室内覆盖项目（标段四）............................. 5 

二、 拟派项目负责人（项目经理）同类工程业绩情况 ........................................ 6 

2.1 项目经理证明文件 ............................................................... 8 

2.1.1 学历证明 ................................................................. 8 

2.1.2 职称证明 ................................................................. 8 

2.1.3 一级建造师注册证 ......................................................... 9 

2.1.4 安全生产考核合格证书 .................................................... 10 

2.1.5 社保证明 ................................................................ 11 

2.2 同类工程业绩 .................................................................. 15 

2.2.1 深物业御棠上府光纤入户及信号覆盖工程 .................................... 15 

三、 拟派项目团队人员基本情况 ......................................................... 23 

3.1 拟派项目团队人员情况 .......................................................... 23 

3.1.1 项目经理：朱伟青 ........................................................ 24 

3.1.2 技术负责人：陈伟聪 ...................................................... 31 

3.1.3 质量负责人：邱剑 ........................................................ 33 

3.1.4 安全负责人：梁文军 ...................................................... 35 

3.1.5 设计负责人 ：陈鹏 ...................................................... 37 

3.1.6 劳资管理员：邱彩霞 ...................................................... 40 

3.1.7 专职安全员：朱锦标 ...................................................... 42 

3.1.8 质量员：刘锦波 .......................................................... 44 

3.1.9 施工员：郭检检 .......................................................... 46 

3.1.10 材料员：彭奕明 ......................................................... 50 

3.1.11 资料员：李海东 ......................................................... 52 



 

III 

 

3.1.12 技术工程师：刘杰 ....................................................... 54 

3.2 企业基础信息情况表 ............................................................ 57 

3.2.1 联合体牵头单位（中通服建设有限公司） .................................... 57 

3.2.2 联合体成员单位（广东南方电信规划咨询设计院有限公司） .................... 67 

四、 投标人同类工程业绩 ............................................................... 74 

4.1 深物业御棠上府光纤入户及信号覆盖工程 .......................................... 76 

4.1.1 中标通知书 .............................................................. 76 

4.1.2 合同关键页 .............................................................. 77 

4.1.3 验收证明 ................................................................ 82 

4.2 深圳市花润里工程移动通信网覆盖项目 ............................................ 83 

4.2.1 合同关键页 .............................................................. 83 

4.2.2 验收证明 ................................................................ 87 

4.3 深圳横岗龙栖华府无线通信网覆盖 ................................................ 88 

4.3.1 中标通知书 .............................................................. 88 

4.3.2 合同关键页 .............................................................. 89 

4.4 城建大厦弱电智能化-通信室内分布系统覆盖设计、施工工程（移动） ................. 93 

4.4.1 中标通知书 .............................................................. 93 

4.4.2 合同关键页 .............................................................. 94 

4.4.3 无线通信基础设施设计方案协商意见书 ...................................... 98 

4.5 深圳市第三人民医院二期改扩建工程 EG栋通信基础设施室内分布系统服务 ............ 100 

4.5.1 中标通知书 ............................................................. 100 

4.5.2 合同关键页 ............................................................. 101 

4.5.3 无线通信基础设施设计方案协商意见书 ..................................... 103 

 



 

1 

 

一、投标人同类工程履约情况 

投标人近三年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）所承接工程施工履约情况表 

（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5项） 

序号 工程名称 工程类别 
工程造价

（万元） 

履约情况 
其他 

招标人 履约时间 

1 
2023年室分施工优

秀合作单位 

通信室内信

号覆盖 
/ 

中国铁塔股份有限

公司广东省分公司 

2023年 1月至

2023年 12月 
 

2 
甘肃移动 2023年 5G

网络建设项目 

通信室内信

号覆盖 
/ 

中国移动通信集团

甘肃有限公司 

2023年 1月至

2023年 12月 
 

3 

2021年中国电信东

莞分公司室分项目

集成服务（份额一） 

通信室内信

号覆盖 
836.23 

中国电信股份有限

公司东莞分公司 

2021年12月至

2022年 11月 
 

4 

2021年深圳电信移

动网室内覆盖项目

(标段二) 

通信室内信

号覆盖 
858.96 

中国电信股份有限

公司深圳分公司 

2021年12月至

2022年 12月 
 

5 

2020年深圳移动网

福田区分公司室内

覆盖项目（标段四） 

通信室内信

号覆盖 
342.73 

中国电信股份有限

公司深圳分公司 

2020年07月至

2022年 4月 
 

备注： 

同一项目获得多个服务评价不重复计取，证明材料须提供相关招标单位加盖公章的正式文件为准。 

 

  



 

2 

 

1.1 2023年室分施工优秀合作单位 

 

1.2 甘肃移动 2023年 5G网络建设项目 

 

  



 

3 

 

1.3 2021年中国电信东莞分公司室分项目集成服务（份额一） 

 

  



 

4 

 

1.4 2021年深圳电信移动网室内覆盖项目(标段二) 

 

  



 

5 

 

1.5 2020年深圳移动网福田区分公司室内覆盖项目（标段四） 

 

  



 

6 

 

二、拟派项目负责人（项目经理）同类工程业绩情况 

拟派项目负责人（项目经理）的简历表 

姓名 朱伟青 性别 男 年龄 48 学历 本科 
职

称 
中级工程师 

毕业院校 广东工业大学 毕业时间 2000年 6月 所学专业 
高分子材料

与工程 

工程建设行

业工作年限 
24 

投标人企业工作

年限 
24 技术特长 项目管理 

执业资格类

型 
一级建造师注册证书 

执业资格证书编

号及注册专业 
粤 1442006200807089、通信与广电工程 

主要工作经

历 
自 2000年在本公司工作至今。 

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计项。（数量上限为 1项） 

序号 合同工程名称 
合同金额

（万元） 

合同竣工日期

或签订日期 

项目

类别 

项目所在

地 
担任职位 

备注：“在

建”或“完

工” 

1 

深物业御棠上府

光纤入户及信号

覆盖工程 

129.86 2023-11-2 
通信

工程 
深圳市 项目经理 完工 

备注： 

1、投标人如实填写相关信息，表中所有空格均要求填写，若表内项目没有内容填写的，则写“无”； 

2、项目负责人（项目经理）近 3年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收报告

时间为准）自认为最具代表性已完工（或已竣工）的同类工程业绩。 

3、业绩数量上限为 1 项，若超过 1项，招标人在清标时仅考虑表中的前 1 项； 

4、时间以竣工验收时间为准；并按业绩表中的业绩顺序提供中标通知书（如有）、施工合同和（或）

竣工验收报告以及能够证明拟派项目经理为该项目主要管理人员的相关证明材料（如合同、竣工验收报

告及业主盖章证明文件、任命书等均可）【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、

合同签订时间、合同签字盖章页及涉及拟派项目经理名字等页面；竣工验收报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页及涉及拟派项目经理名字等页面，其它内容可不附。若未



 

7 

 

附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额等）与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利

的判断】； 

5、提供拟派项目负责人（项目经理）社保局出具的近 3个月（发布招标公告之日前 1个月起倒推 3

个月）在投标单位缴纳的社保清单； 

 

 

  



 

8 

 

2.1 项目经理证明文件 

2.1.1 学历证明 

 

2.1.2 职称证明 

  



 

9 

 

2.1.3 一级建造师注册证 

 

  



 

10 

 

2.1.4 安全生产考核合格证书 

 

  



 

11 

 

2.1.5 社保证明 

 



 

12 

 

 



 

13 

 

 



 

14 

 

 

  



 

15 

 

2.2 同类工程业绩 

2.2.1 深物业御棠上府光纤入户及信号覆盖工程 

2.2.1.1 中标通知书 

  



 

16 

 

2.2.1.2 合同关键页 

 



 

17 

 

 



 

18 

 

 



 

19 

 

 



 

20 

 

 



 

21 

 

  



 

22 

 

2.2.1.3 验收证明 

 

  



 

23 

 

三、拟派项目团队人员基本情况 

3.1 拟派项目团队人员情况 

拟派项目团队人员情况汇总表 

序号 岗位 姓名 专业 职称 职业资格 备注 

1 项目经理 朱伟青 通信工程 中级工程师 一级建造师注册证书  

2 技术负责人 陈伟聪 通信工程 高级工程师 职称证  

3 质量负责人 邱剑 通信工程 / 质量员证  

4 安全负责人 梁文军 通信工程 / 安全生产考核合格证  

5 设计负责人 陈鹏 通信工程 中级工程师 一级注册建筑师  

6 劳资管理员 邱彩霞 通信工程 高级工程师 职称证  

7 专职安全员 朱锦标 通信工程 / 安全生产考核合格证  

8 质量员 刘锦波 通信工程 / 质量员证  

9 施工员 郭检检 通信工程 助理工程师 施工员证  

10 材料员 彭奕明 通信工程 助理工程师 材料员证  

11 资料员 李海东 通信工程 / 资料员证  

12 技术工程师 刘杰 通信工程 助理工程师 职称证  

注： 

1、提供人员资格证明文件、职称证书原件扫描件或复印件加盖投标人公章扫描件，如若有退休人员需

提供退休证明和与本单位的聘用合同。（资格审查文件已提供过项目负责人执业资格证书，此处无需提

供项目负责人执业资格证书）。 

2、提供近 3个月（发布招标公告之日起倒推 3个月）由社保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描件。 

3、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。 

  



 

24 

 

3.1.1 项目经理：朱伟青 

 

 



 

25 

 

 



 

26 

 

 



 

27 

 

 



 

28 

 

 



 

29 

 

 



 

30 

 

 

  



 

31 

 

3.1.2 技术负责人：陈伟聪 

 

 



 

32 

 

 

  



 

33 

 

3.1.3 质量负责人：邱剑 

 

 



 

34 

 

 

  



 

35 

 

3.1.4 安全负责人：梁文军 

 



 

36 

 

 

  



 

37 

 

3.1.5 设计负责人 ：陈鹏 

 

 



 

38 

 

 



 

39 

 

 

  



 

40 

 

3.1.6 劳资管理员：邱彩霞 

 



 

41 

 

 

  



 

42 

 

3.1.7 专职安全员：朱锦标 

 



 

43 

 

 

 

  



 

44 

 

3.1.8 质量员：刘锦波 

 

 



 

45 

 

 

  



 

46 

 

3.1.9 施工员：郭检检 

 



 

47 

 

 



 

48 

 

 



 

49 

 

 

  



 

50 

 

3.1.10 材料员：彭奕明 

 

 



 

51 

 

 

  



 

52 

 

3.1.11 资料员：李海东 

 



 

53 

 

 

  



 

54 

 

3.1.12 技术工程师：刘杰 

 



 

55 

 

 



 

56 

 

 

  



 

57 

 

3.2 企业基础信息情况表 

3.2.1 联合体牵头单位（中通服建设有限公司） 

企业基础信息情况表 

企业名称 中通服建设有限公司 
企业曾用名 

（如有） 
广东省电信工程有限公司 

统一社会信用代码 914400001903268010 企业类型 有限责任公司（法人独资） 

注册资金（万元） 55000 
注册地址 广州市越秀区原道路 17号 

成立时间 1986年 12月 5日 

法定代表人 田俊锋 联系方式 020-87321238 

企业股东信息

（主要） 

广东省通信产业服务有限公司 

主项资质 

通信工程施工总承包一级 

机电工程施工总承包一级 

电子与智能化工程专业承包一级 

 

企业总人数 2390人  

企业总资产 

（亿元） 
（至 2023年末）：58.07亿元  

年营业额 

2021年 738021.65万元 

纳税额 

2021年 2554.96万元 

2022年 729205.00万元 2022年 5392.11万元 

2023年 736004.46万元 2023年 6663.82万元 

一、近 3年合计纳税额总额：14610.89万元； 

二、近 3年年均纳税额：4870.30 万元。 

备注： 

1、近三年（2021年 1 月 1日至 2023年 12月 31日）纳税情况，以税务部门提供的纳税证明为准。 

2、投标人应按本表所填营业收入和纳税年份的顺序放置纳税证明扫描件。 

 

  



 

58 

 

3.2.1.1 通信工程施工总承包一级、机电工程施工总承包一级 

 

  



 

59 

 

3.2.1.2 电子与智能化工程专业承包一级 

 

  



 

60 

 

3.2.1.3 2021年纳税证明 

 

  



 

61 

 

3.2.1.4 2022年纳税证明 

 

  



 

62 

 

3.2.1.5 2023年纳税证明 

 

  



 

63 

 

3.2.1.6 建设工程不转包挂靠承诺书 

 

  



 

64 

 

3.2.1.7 拟投入项目经理不得更换承诺书 

 

  



 

65 

 

3.2.1.8 无行贿犯罪记录承诺书 

 

  



 

66 

 

3.2.1.9 承诺书 

 

  



 

67 

 

3.2.2 联合体成员单位（广东南方电信规划咨询设计院有限公司） 

企业基础信息情况表 

企业名称 广东南方电信规划咨询设计院有限公司 
企业曾用名 

（如有） 
无 

统一社会信用代

码 
914403001922076544 企业类型 有限责任公司（法人独资） 

注册资金（万元） 15500 
注册地址 

 

深圳市福田区福田保税区凤凰

路万利工业大厦 2期东座 5、6

楼 
成立时间 1992年 8月 19日 

法定代表人 李明建 联系方式 0755-83599431 

企业股东信息

（主要） 
广东省通信产业服务有限公司 

主项资质 

工程设计资质：电子通信广电行业（有线

通信、无线通信、通信铁塔）专业甲级、

建筑行业（建筑工程）甲级；工程勘察资

质：工程勘察专业类（工程测量）甲级 

企业总人数 1559 

企业总资产 

（亿元） 
10.60 

年营业额 

2021年 728026233.2元 

纳税额 

2021年 6657926.62元 

2022年 757781675.94元 2022年 5618972.3元 

2023年 929458569.18元 2023年 12670663元 

一、近 3年合计纳税额总额：24947561.92元； 

二、近 3年年均纳税额：8315853.97元。 

备注： 

1、近三年（2021年 1月 1 日至 2023年 12月 31日）纳税情况，以税务部门提供的纳税证明为准。 

2、投标人应按本表所填营业收入和纳税年份的顺序放置纳税证明扫描件。 

 

  



 

68 

 

3.2.2.1 2021年纳税证明 

 

 

  



 

69 

 

3.2.2.2 2022年纳税证明 

 

 

  



 

70 

 

3.2.2.3 2023年纳税证明 

 

  



 

71 

 

3.2.2.4 建设工程不转包挂靠承诺书 

 

  



 

72 

 

3.2.2.5 拟投入项目经理不得更换承诺书 

 

  



 

73 

 

3.2.2.6 无行贿犯罪记录承诺书 

 

 



 

74 

 

四、投标人同类工程业绩 

投标人近三年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推 

）自认为最具代表性业绩表 

（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5项） 

序号 合同工程名称 
合同金额（万

元） 

合同签订日

期 
项目类别 项目所在地 

备注：“在建”

或“完工” 

1 

深物业御棠上府光

纤入户及信号覆盖

工程 

129.86 2023-11-2 
通信室内信

号覆盖 
深圳市 完工 

2 

深圳市花润里工程

移动通信网覆盖项

目 

68.50 2023-5-30 
通信室内信

号覆盖 
深圳市 完工 

3 
深圳横岗龙栖华府

无线通信网覆盖 
220.00 2024-06-25 

通信室内信

号覆盖 
深圳市 在建 

4 

城建大厦弱电智能

化-通信室内分布系

统覆盖设计、施工工

程（移动） 

158.56 2023-4-7 
通信室内信

号覆盖 
深圳市 在建 

5 

深圳市第三人民医

院二期改扩建工程

EG栋通信基础设施

室内分布系统服务 

236.69 2024-6-20 
通信室内信

号覆盖 
深圳市 在建 

备注： 

1、提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5项，若超过 5项，招

标人在清标时仅考虑表中的前 5项； 

2、时间以合同签订日期或交（竣）工验收报告时间为准； 

3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同和（或）交（竣）工验收

报告关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面；

交（竣）工验收报告关键页是指交（竣）工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字盖章页，



 

75 

 

其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，交（竣）工验收时间等）与证明

材料不一致，招标人有可能作出不利于投标人的判断。】； 

 

  



 

76 

 

4.1 深物业御棠上府光纤入户及信号覆盖工程 

4.1.1 中标通知书 

  



 

77 

 

4.1.2 合同关键页 

 



 

78 

 

 



 

79 

 

 



 

80 

 

 



 

81 

 

 

  



 

82 

 

4.1.3 验收证明 

 

  



 

83 

 

4.2 深圳市花润里工程移动通信网覆盖项目 

4.2.1 合同关键页 

 



 

84 

 

 



 

85 

 

 



 

86 

 

 

  



 

87 

 

4.2.2 验收证明 

 

  



 

88 

 

4.3 深圳横岗龙栖华府无线通信网覆盖 

4.3.1 中标通知书 

 

  



 

89 

 

4.3.2 合同关键页 

 



 

90 

 

 



 

91 

 

 



 

92 

 

 

  



 

93 

 

4.4 城建大厦弱电智能化-通信室内分布系统覆盖设计、施工工程（移动） 

4.4.1 中标通知书 

 

  



 

94 

 

4.4.2 合同关键页 

 



 

95 

 

 



 

96 

 

 



 

97 

 

 

  



 

98 

 

4.4.3 无线通信基础设施设计方案协商意见书 

 



 

99 

 

 

  



 

100 

 

4.5 深圳市第三人民医院二期改扩建工程 EG栋通信基础设施室内分布系

统服务 

4.5.1 中标通知书 

  



 

101 

 

4.5.2 合同关键页 

 



 

102 

 

 

  



 

103 

 

4.5.3 无线通信基础设施设计方案协商意见书 

 



 

104 

 

 

 


	投标人同类工程履约情况
	拟派项目负责人（项目经理）同类工程业绩情况
	拟派项目团队人员基本情况
	投标人同类工程业绩

